b Penitentiaz.
q̄ penitentia non
reſtituit aliquem
dignitati h̄c tñ g-
tie. vt. q̄. de pe. di.
vi. qui vult. mīl-
q̄nq̄. ut. l. d. dño
lancō. et. c. quia
tua. sed p̄ in inter-
grū reſtituōnem
vel dispēlaconem

i Sz minadū ē.
ar. q̄ nō ē h̄m cō-
ſciētā iudicādum
vt. iii. q. viii. iudi-
cet. r. p̄ hoc decre-
tū intelligo illud
xxxij. di. nullus.
de ſcīetia iūr̄ nō
facti. licet alias v-
bum ſcienti large-
fumatur. vt. xxiiij.
q. v. h̄c vitetur.

Q o. vi.
Sob vero
ab aduer-
ſario nunquam ē
extorquenda con-
fessio cruciatibus
vs. q̄. e. c. i. et. ii.
sed a iudice licet
exp̄. quietur cōfes-
ſio tormentis et q̄
ſtimonib. nam a
iudice quantoq̄
torquetur testis.
q̄nq̄ reus. q̄nq̄
accusatori. testis.
torquet ta i ciuili-
q̄ i emīali. vt si ē
fūus vel vilis p̄lo-
na. vel etiā si sit li-
ber et sit criminis.
vel in famis vel
obscur⁹ vel igno-
tus. t̄les emī nō re-
cipiuntur ad testi-
moniū ſine q̄stio-
nibus licet ſint cle-
rič. ut. iii. q. v. illi-
qui. r. q. vi. p̄bri-
ut. ii. q. i. in p̄mis-
t̄ in autē. de. testi.

· q̄ nos igitur. et. q̄ licet. et. C. de falſ. si quis decurio. torquet etiā

libera p̄fona licet non sit vilis. dum tñ vacillet in testimonio. vt. ff. de

q̄sti. ex liberō. ex. de penit. ſup̄ h̄c. Itē reus q̄nq̄ torquetur licet raro

ſclicet cum eſt ſuſpectus et non p̄t alias res. p̄bari. maxime ſi eſt vilis

cōfitetur ſup̄ alienum crimen ei cre-
di nō oportet. ſz otra eā ſua oſeffio
interpretanda eſt. **III**

Q uod vero die domico nec
ep̄icopo nec p̄b̄ro cauſaz
aliquam ventilare liceat in
terraconenſi concilio prohibetur. in
quo ſic ſtatutum eſt.

Miniftri ecclie die dñico vētilae cās
Vllus ep̄oz non debent.

Naut p̄b̄oruz vel clericoruz die
domico p̄pōtū cuiuscūq̄ cause nego-
ciū audiat ventilare. niſi hoc tantuz
ut deo ſtatuta ſolēnia pagant. et eſ-
tis vero dieb. conuenientib. p̄ſomis
illa que iusta ſunt habeat licētiā iu-
dicandi excepto criminali. **¶** Itē
ex cōcilio apud ephesuz habito pre-
ſente rege hēmico **Solemnibus**
diebus et legitimoz ieiuniorū ſe-

Peculiaria placita non agantur.
Lacita ſecularia dñicis dieb.
vel alijs p̄cipuis festis ſeu etiam in
hijs diebus in quib. legitima ieiu-
nia celebrātur h̄m canonicā conſti-
tutionem minime fieri decernimus.
In ſuper etiam ſancta ſinodus decre-
uit ut nulla iudicaria potetas licē-
tiam habeat ſua auctoritate cristiā-
nos ad placitum bannire in ſupra-
dictis dieb. id eſt ſeptem diebus a
te natale domini vſq; in octauas e-
piphanie. et a quīnqua geſima vſq;
ad octauas paſce. et ſeptem dieb.
ante nativitatē ſancti iohānis ba-
ptiſte. q̄t̄mus adeūdi eccliam oratio-
nibusq; vacandi liberius habeatur
facultas. **¶** Item adrianus papa.